
ZARZĄDZENIE NR 11/18
BURMISTRZA MIASTA GRAJEWO

z dnia 4 grudnia 2018 r.

w sprawie powołania Miejskiej Komisji Wyborczej dla przeprowadzenia wyborów uzupełniających do 
Młodzieżowej Rady Miasta Grajewo

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 z późn. zm.) oraz § 2 Regulaminu Wyborczego do Młodzieżowej Rady Miasta Grajewo stanowiącego 
Załącznik do Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Grajewo nadanego Uchwałą nr XXXIX/306/17 Rady Miasta 
Grajewo z dnia 30 sierpnia 2017 r. w sprawie wyrażenia zgody na powołanie Młodzieżowej Rady Miasta Grajewo 
oraz nadania jej Statutu (Dz. Urz. Woj Podl. z 2017 r. poz. 3279, poz. 3951) zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Powołuję Miejską Komisję Wyborczą dla przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Młodzieżowej 
Rady Miasta Grajewo w składzie:

1) Emilia Piwko;

2) Barbara Poniatowska;

3) Karol Rutkowski.

2. Komisja wyłoni ze swego grona Przewodniczącego na pierwszym posiedzeniu.

3. Po uprawomocnieniu się wyników wyborów do Młodzieżowej Rady Miasta Grajewo Komisja rozwiązuje 
się.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Miasta

mgr Dariusz Latarowski

Id: 41C935C0-3AAC-4606-8892-55F133EA9019. Podpisany Strona 1




